
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Niet geclassificeerd (50% = 3 Ronden) 
DNF 
DNF 

Nr. 
95 
88 

114 
5 

23 
34 
33 
13 

7 
886 

4 
22 

666 
15 

252 
177 

6 
59 

126 
999 
121 
124 

14 
37 

281 

18 
112 

Naam 
KEVIN VAN VAERENBERG & DIRK VAN DIJK 
COR VAN WERVEN & NICK MAAS 
KOEN GRONDMAN & MARC VAN DEUTEKOM 
DAVY EBBEN & JOPPE SUSEBEEK 
MARCO KÖNST & ROBIN KÖNST 
JEROEN VISSCHER & EVA VISSCHER 
PETER BEUNK & TJEERD RUTGERS 
RENE STALMAN & LARS VOS 
ENRICO MEULENBROEK & JIMMY HORYON 
DAVE GORREMANS & SEPPE HUYGENS 
ALEX BRUSSELERS & JIMMY VAN GENNIP 
B JORN  VAN  DEN  HEUIJ &  STEN  VAN  DER HEUIJ 
TIM BARINK & GIJS BARINK 
DIK ZWANEPOL & BENZO VAN OLST 
WESLEY GENEVASEN & MORENO HOESEN 
KURT VAN HASSELT & ARNE VANHAMEL 
PIERRE VA N  D ER  V ENN E &  NIC K VA N  D ER  VEN N E 
LINS STIJNEN & HAN VAN HAL 
BRAM COPPENS & JOUKE SCHELLING 
MARVIN REIPEN & THOMAS HOFFMAN 
RIEN MOMBARG & RUBEN TIMMERMAN 
RAMON KÖNST & ROEL AKERBOOM 
BOYD VERHEES & PEER VERHEES 
JOHNNY BENS & HUGO BENS 
NIELS HAVENAAR & DYON VAN WIERINGEN 

ROBIN HOFTIJZER & INDY VAN DE KOLK 
M A R C EL VA N  W A NR O O IJ &  B R IAN  VA N W A N R O O IJ 

Klasse 
NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

NK ZIJSPAN 

Tot. Tijd 
18:52.497 
19:04.676 
19:49.665 
19:56.370 
19:58.582 
20:20.585 
20:39.625 
20:46.553 
20:52.731 
20:54.236 
21:03.968 
21:09.789 
21:10.286 
21:25.411 
21:27.527 
21:31.875 
21:33.947 
22:03.185 
18:55.773 
18:57.818 
19:39.957 
19:44.206 
20:58.202 
22:28.946 
23:27.973 

9:10.595 
4:13.065 

Verschil 

12.179 
57.168 

1:03.873 
1:06.085 
1:28.088 
1:47.128 
1:54.056 
2:00.234 
2:01.739 
2:11.471 
2:17.292 
2:17.789 
2:32.914 
2:35.030 
2:39.378 
2:41.450 
3:10.688 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

2 Ronden 

DNF 
DNF 

Beste Td 
2:35.269 
2:37.414 
2:38.281 
2:41.212 
2:50.168 
2:47.681 
2:44.316 
2:46.396 
2:41.973 
2:56.679 
2:51.788 
2:46.520 
2:48.442 
2:44.309 
2:56.337 
2:55.150 
2:54.136 
2:48.362 
2:58.210 
2:48.343 
3:03.678 
3:06.513 
2:40.413 
3:07.355 
4:01.204 

3:03.171 

Punten 
100 

95 
91 
88 
86 
85 
84 
83 
82 
81 
80 
79 
78 
77 
76 
75 
74 
73 
72 
71 
70 
69 
68 
67 
66 

0 
0 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

12.179 

Gem. Snelheid 

30,517 

Beste Rondetijd 

2:35.269 

Beste Snelheid 

37,097 

Beste Ronde door 

9 5  -  K E V I N  V A N  V A E R E N B E R G  &  D I R K  V A N  D I J K  

 

Geprint: 12-9-2022 10:32:41 

Hoofd Tijdwaarneming: DICK WENTINK 

Wedstrijdleider: NOëLLA REMMITS 

PUBLICATIETIJD: 

PROTESTTIJD EINDIGD 30 MINUTEN NA PUBLICATIE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

KNMV ONK SIDECAR & QUAD MASTERS LIEROP 
2- NK ZIJSPANNEN 

2E MANCHE 

Wedstrijd (15:00 en 1 Ronden) gestart om 16:29:43 

Circuit "de Herselse bossen" 1,600 km 

11-9-2022 16:10 


